
 

 Проєкт 

 

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок шоста позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

22 травня 2024 року          м. Кобеляки           №  

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для городництва в межах с. Василівка Кобеляцької міської ради з подальшою 

передачею в оренду гр. Бондаренко Аллі Василівні 

  

 

Розглянувши заяву гр. Бондаренко Алли Василівни, керуючись ст. 33 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст. 12, 36, 122, 134, 184 Земельного кодексу 

України, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати гр. Бондаренко Аллі Василівні дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з земель запасу комунальної власності 

сільськогосподарського призначення сільськогосподарських угідь, для городництва, код 

КВЦПЗ 01.07 Для городництва, з подальшою передачею в оренду, орієнтовною площею 

0,6000 га в межах с. Василівка Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської 

області. 

 

2. Рекомендувати гр. Бондаренко Аллі Василівні звернутися до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробленню проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

 

3. Гр. Бондаренко Аллі Василівні розроблений проект землеустрою подати на розгляд 

до Кобеляцької міської ради для прийняття відповідного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської                                                                      Василь КІПТІЛИЙ 

 

                

 

 

 


